PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-023
Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

EDITAL DE RETIFICAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 74/2024 CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/2024
JOÃO BOSCO BORGES, Prefeito Municipal de Itatinga, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei, vem pelo presente RETIFICAR o Edital, que tem como OBJETO DESTE EDITAL É A SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DAS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA PARA RECEBEREM APOIO FINANCEIRO CONFORME DESCRITO NO ANEXO I, POR MEIO DA CELEBRAÇÃO DE TERMO DE EXECUÇÃO CULTURAL, COM O OBJETIVO DE INCENTIVAR A REALIZAÇÃO DE PROJETOS DAS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA NO MUNICÍPIO DE ITATINGA, Para atender as especificações mínimas detalhadas do objeto deste Edital constam no Termo de Referência e seus Anexos.
1) Alteração de texto.
Onde lê-se:
14. ETAPA DE HABILITAÇÃO
14.1. Finalizada a etapa de análise de mérito cultural, o proponente do projeto contemplado deverá, no prazo de 03 (três) dias úteis, apresentar os seguintes documentos, conforme sua natureza jurídica:

Leia-se:

14. ETAPA DE HABILITAÇÃO
14.1. A análise de mérito cultural será efetuada em conjunto com a documentação de habilitação.
2)    Ficam RATIFICADAS as demais cláusulas editalícias do presente certame.

Prefeitura municipal de Itatinga, aos 16 de agosto de 2024.

JOÃO BOSCO BORGES

Prefeito Municipal

Afixado no MURAL da Prefeitura Municipal de Itatinga, aos        _______/______/2024.
____________________________________

Pregoeira

PAGE
2